
 

新型コロナウィルス感染防止に向けた 日本模型航空連盟の対応について 

 

2020年 4月 1日 

日本模型航空連盟 

 

各位 

 

 平素より当連盟の維持運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

掲題の件につきまして慎重な検討の結果、感染拡大防止の一環として当面の間、当連盟の事業 及び 

事業推進に伴う事務作業について、以下の通り対応させて頂きます。 

 

 

記 

 

 ・実施期間）2020年 4月 1日(水)から必要と判断される間 

 

 ・対応内容）原則として対応期間中は、当連盟事務所を閉鎖致します。 

尚 閉鎖期間中の事務対応は、以下の通りです。 

 

       当連盟宛てのご連絡 

 

        → 誠に勝手ながら、ＦＡＸは受信停止、電話は留守電対応とさせて頂きます。 

→ 重要・緊急な案件に限り、下記ｱﾄﾞﾚｽ宛てに E-ﾒｰﾙにてご連絡を願います。 

E-mail：support@jmaf.jp 

 

       対応期間中の業務/事務 

 

→ 模型飛行士登録に関する事務のみ行います。 

※ 尚、通常時より処理対応に日数を要する場合があります事、 

予めご承知おきを願います。 

 

       感染終息の判断と、業務再開 

 

        → 当局/都の決定を注視し適宜判断の上、連盟ＨＰ上でご案内を致します。 

 

 

以上、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。 

皆様も感染症に十分お気を付けてお過ごしください。 

 

以上 

 


